миллиард турт юз саксон уч миллион туккиз юз турт минг уч юз туксон саккиз) 
сум булган 243.551.784.442 (икки юз кирк уч миллиард беш юз эллик бир 
миллион етти юз саксон турт минг турт юз кирк икки) дона эгасининг номи 
ёзилган оддий акциялар;

умумий киймати 7.030.000.000 (етти миллиард уттиз миллион) сум булган 
370.000.000 (уч юз етмиш миллион) дона эгасининг номи ёзилган имтиёзли 
акциялар.”

16.2. Устав капиталини ошириш максадида, Банк чикариттти мумкин булган 
эълон килинган (кушимча) жами акциялар сони 27.400.344.480 (йигирма етти 
миллиард турт юз миллион уч юз кирк турт минг турт юз саксон) донани ташкил 
килади, шу жумладан:

умумий сони 27.214.344.480 (йигирма етти миллиард икки юз ун турт 
миллион уч юз кирк турт минг турт юз саксон) дона эгасининг номи ёзилган 
оддий акциялар;

умумий сони 186.000.000 (бир юз саксон олти миллион) дона эгасининг 
номи ёзилган имтиёзли акциялар.”

17. Банкнинг Устав капиталини купайтириш факатгина кушимча 
акцияларни чикариш ва жойлаштириш йули билан амалга оширилади.

Банк устав капиталини кушимча акцияларни жойлаштириш йули билан
v> и  vy т  г  vyкупайтириш тугрисидаги ва Уставга тегишли узгартишлар киритиш хдкидаги